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XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 7a Etapa

CADETE
1o TREINO - CADETE
Practice (20:00 Time) started at 7:52:45

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

14/08/2025 07:52 .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
1 1:05.813 +7.508 7:54:29.292 2 1:02.102 +3.665 7:55:09.84
(71) GUI POLLONE 2 1:01.607 +3.302 7:55:30.899 3 1:00.238 +1.801 7:56:10.0¢
1 1:08.206 +10.504 7:54:13.028 3 1:00.540 +2.235 7:56:31.439 4 59.440 +1.003 7:57:09.5:
2 1:02.142 +4.440 7:55:15.170 4 1:00.171 +1.866 7:57:31.610 5 59.670 +1.233 7:58:09.1€
3 1:00.490 +2.788 7:56:15.660 5 59.871 +1.566 7:58:31.481 6 1:20.674 +22.237 7:59:29.8¢
4 59.814 +2.112 7:57:15.474 6 59.715 +1.410 7:59:31.196 7 1:20.757 +22.320 8:00:50.62
5 58.792 +1.090 7:58:14.266 7 59.527 +1.222 8:00:30.723 8 1:15.934 +17.497 8:02:06.5¢
6 58.193 +0.491 7:59:12.459 8 59.411 +1.106 8:01:30.134 9 1:00.258 +1.821 8:03:06.81
7 58.567 +0.865 8:00:11.026 9 59.198 +0.893 8:02:29.332 10 59.966 +1.529 8:04:06.7¢
8 58.946 +1.244 8:01:09.972 10 59.175 +0.870 8:03:28.507 1 58.890 +0.453 8:05:05.67
9 3:01.620 +2:03.918 8:04:11.592 " 59.132 +0.827 8:04:27.639 12 58.990 +0.553 8:06:04.6¢€
10 59.471 +1.769 8:05:11.063 12 58.993 +0.688 8:05:26.632 13 58.635 +0.198 8:07:03.2¢
11 58.551 +0.849 8:06:09.614 13 58.536 +0.231 8:06:25.168 14 8:08:01.7-
12 57.855 +0.153 8:07:07.469 14 58.371 +0.066 8:07:23.539 15 1:06.566 +8.129 8:09:08.3(
13 58.002 +0.300 8:08:05.471 15 58.467 +0.162 8:08:22.006
14 58.229 +0.527 8:09:03.700 16 58.309 +0.004 8:09:20.315 (139) JOAQUIM EMERICK
15 58.804 +1.102 8:10:02.504 17 8:10:18.620 1 1:07.249 +8.793 7:54:10.67
16 57.808 +0.106 8:11:00.312 18 58.584 +0.279 8:11:17.204 2 1:01.679 +3.223 7:55:12.3
17 8:11:58.014 19 58.314 +0.009 8:12:15.518 3 1:00.495 +2.039 7:56:12.8¢
18 57.743 +0.041 8:12:55.757 20 58.377 +0.072 8:13:13.895 4 1:00.128 +1.672 7:57:12.97
5 59.404 +0.948 7:58:12.3¢
(12) JOAO BERTOLDI (43) FRANCISCO MATTOS 6 59.443 +0.987 7:59:11.82
1 1:07.465 +9.376 7:54:12.451 1 1:05.178 +6.829 7:54:09.042 7 59.783 +1.327 8:00:11.6(
2 1:21.138 +23.049 7:55:33.589 2 1:01.281 +2.932 7:55:10.323 8 59.109 +0.653 8:01:10.7
3 1:01.403 +3.314 7:56:34.992 3 1:00.192 +1.843 7:56:10.515 9 59.336 +0.880 8:02:10.0¢
4 59.999 +1.910 7:57:34.991 4 59.498 +1.149 7:57:10.013 10 58.940 +0.484 8:03:08.9¢
5 59.503 +1.414 7:58:34.494 5 59.052 +0.703 7:58:09.065 11 59.382 +0.926 8:04:08.37
6 59.413 +1.324 7:59:33.907 6 1:00.997 +2.648 7:59:10.062 12 58.908 +0.452 8:05:07.2¢
7 59.201 +1.112 8:00:33.108 7 59.491 +1.142 8:00:09.553 13 59.118 +0.662 8:06:06.4(
8 58.992 +0.903 8:01:32.100 8 1:00.632 +2.283 8:01:10.185 14 58.824 +0.368 8:07:05.22
9 58.767 +0.678 8:02:30.867 9 59.047 +0.698 8:02:09.232 15 58.705 +0.249 8:08:03.9¢
10 58.517 +0.428 8:03:29.384 10 58.892 +0.543 8:03:08.124 16 58.845 +0.389 8:09:02.77
1 58.353 +0.264 8:04:27.737 " 59.057 +0.708 8:04:07.181 17 59.281 +0.825 8:10:02.0¢
12 58.522 +0.433 8:05:26.259 12 58.744 +0.395 8:05:05.925 18 58.772 +0.316 8:11:00.82
13 58.423 +0.334 8:06:24.682 13 58.867 +0.518 8:06:04.792 19 8:11:59.2¢
14 58.488 +0.399 8:07:23.170 14 8:07:03.141 20 58.776 +0.320 8:12:58.0¢
15 58.435 +0.346 8:08:21.605 15 58.462 +0.113 8:08:01.603
16 58.181 +0.092 8:09:19.786 16 58.688 +0.339 8:09:00.291 (222) NICOLAS SOUZA
17 58.112 +0.023 8:10:17.898 17 58.577 +0.228 8:09:58.868 1 1:08.099 +9.533 7:54:13.57
18 58.212 +0.123 8:11:16.110 18 58.682 +0.333 8:10:57.550 2 1:02.100 +3.534 7:55:15.67
19 8:12:14.199 19 58.831 +0.482 8:11:56.381 3 1:00.391 +1.825 7:56:16.0€
20 58.255 +0.166 8:13:12.454 20 58.778 +0.429 8:12:55.159 4 59.649 +1.083 7:57:15.71
5 59.243 +0.677 7:58:14.9¢
(333) LORENZO SIMONETTI (114) JOAO L. COSTA 6 59.078 +0.512 7:59:14.0¢
1 1:07.249 +8.966 7:54:09.816 1 1:05.443 +7.006 7:54:08.237 7 59.087 +0.521 8:00:13.12
2 1:01.749 +3.466 7:55:11.565 2 1:01.254 +2.817 7:55:09.491 8 59.029 +0.463 8:01:12.14
3 1:00.508 +2.225 7:56:12.073 3 1:00.416 +1.979 7:56:09.907 9 59.140 +0.574 8:02:11.2¢
4 1:00.710 +2.427 7:57:12.783 4 59.468 +1.031 7:57:09.375 10 58.896 +0.330 8:03:10.1¢
5 59.310 +1.027 7:58:12.093 5 59.407 +0.970 7:58:08.782 " 59.140 +0.574 8:04:09.3:
6 59.283 +1.000 7:59:11.376 6 1:01.590 +3.153 7:59:10.372 12 58.840 +0.274 8:05:08.1¢
7 58.958 +0.675 8:00:10.334 7 59.421 +0.984 8:00:09.793 13 59.269 +0.703 8:06:07.4-
8 59.443 +1.160 8:01:09.777 8 1:54.303 +55.866 8:02:04.096 14 58.626 +0.060 8:07:06.0¢€
9 59.323 +1.040 8:02:09.100 9 1:02.999 +4.562 8:03:07.095 15 8:08:04.62
10 59.167 +0.884 8:03:08.267 10 59.522 +1.085 8:04:06.617 16 59.205 +0.639 8:09:03.8¢
11 59.072 +0.789 8:04:07.339 11 58.947 +0.510 8:05:05.564 17 59.378 +0.812 8:10:03.2(
12 58.913 +0.630 8:05:06.252 12 59.504 +1.067 8:06:05.068 18 59.046 +0.480 8:11:02.2¢
13 59.111 +0.828 8:06:05.363 13 58.570 +0.133 8:07:03.638 19 58.835 +0.269 8:12:01.0¢
14 58.378 +0.095 8:07:03.741 14 58.673 +0.236 8:08:02.311 20 59.718 +1.152 8:13:00.8(
15 58.910 +0.627 8:08:02.651 15 58.889 +0.452 8:09:01.200
16 58.821 +0.538 8:09:01.472 16 58.840 +0.403 8:10:00.040 (99) LEONARDO SECKLER
17 8:09:59.755 17 58.656 +0.219 8:10:58.696 1 1:06.751 +8.073 7:55:03.37
18 58.370 +0.087 8:10:58.125 18 8:11:57.133 2 1:02.021 +3.343 7:56:05.3¢
19 58.387 +0.104 8:11:56.512 19 58.610 +0.173 8:12:55.743 3 1:00.854 +2.176 7:57:06.24
20 58.850 +0.567 8:12:55.362 4 1:00.210 +1.532 7:58:06.4¢
(444) GAEL RAMPAZZO 5 1:00.113 +1.435 7:59:06.57
(28) LEO PARRERA 1 1:06.039 +7.602 7:54:07.744 6 59.677 +0.999 8:00:06.24
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 14/08/2025 08:13:31
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XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 7a Etapa

CADETE
1o TREINO - CADETE
Practice (20:00 Time) started at 7:52:45

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
14/08/2025 07:52 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of [
7 59.515 +0.837 8:01:05.762 3 1:02.087 +2.887 7:56:19.374
8 59.509 +0.831 8:02:05.271 4 1:01.074 +1.874 7:57:20.448
9 1:58.117 +59.439 8:04:03.388 5 1:43.258 +44.058 7:59:03.706

10 1:01.832 +3.154 8:05:05.220 6 1:02.462 +3.262 8:00:06.168

1 1:01.014 +2.336 8:06:06.234 7 1:00.610 +1.410 8:01:06.778

12 59.311 +0.633 8:07:05.545 8 1:00.857 +1.657 8:02:07.635

13 8:08:04.223 9 1:00.224 +1.024 8:03:07.859

14 59.057 +0.379 8:09:03.280 10 1:01.899 +2.699 8:04:09.758

15 59.636 +0.958 8:10:02.916 " 59.479 +0.279 8:05:09.237

16 58.792 +0.114 8:11:01.708 12 59.584 +0.384 8:06:08.821

17 59.554 +0.876 8:12:01.262 13 59.326 +0.126 8:07:08.147

18 59.333 +0.655 8:13:00.595 14 59.846 +0.646 8:08:07.993

15 59.473 +0.273 8:09:07.466
(47) LUCCA SIGNORELI 16 8:10:06.666
1 1:09.015 +10.229 7:54:14.240 17 59.595 +0.395 8:11:06.261
2 1:02.002 +3.216 7:55:16.242 18 59.891 +0.691 8:12:06.152
3 1:00.558 +1.772 7:56:16.800 19 59.266 +0.066 8:13:05.418
4 59.969 +1.183 7:57:16.769
5 59.682 +0.896 7:58:16.451 (82) JORGE MONTIN
6 59.5906 +0.810 7:59:16.047 1 1:08.194 +8.203 7:54:12.274
7 59.438 +0.652 8:00:15.485 2 1:53.104 +53.113 7:56:05.378
8 59.452 +0.666 8:01:14.937 3 1:02.693 +2.702 7:57:08.071
9 1:52.731 +53.945 8:03:07.668 4 1:00.878 +0.887 7:58:08.949

10 59.428 +0.642 8:04:07.096 5 1:13.305 +13.314 7:59:22.254

1 59.812 +1.026 8:05:06.908 6 1:41.445 +41.454 8:01:03.699

12 59.078 +0.292 8:06:05.986 7 1:00.385 +0.394 8:02:04.084

13 8:07:04.772 8 8:03:04.075

14 58.925 +0.139 8:08:03.697 9 1:00.591 +0.600 8:04:04.666

15 59.016 +0.230 8:09:02.713 10 1:00.793 +0.802 8:05:05.459

16 1:00.122 +1.336 8:10:02.835 1" 1:49.339 +49.348 8:06:54.798

17 59.285 +0.499 8:11:02.120 12 1:05.726 +5.735 8:08:00.524

18 58.858 +0.072 8:12:00.978 13 1:01.688 +1.697 8:09:02.212

19 59.311 +0.525 8:13:00.289 14 1:52.215 +52.224 8:10:54.427

15 1:00.354 +0.363 8:11:54.781

(95) NICOLAS RAITANI 16 1:00.793 +0.802 8:12:55.574
1 1:12.169 +13.240 7:54:16.431
2 1:04.821 +5.892 7:55:21.252
3 1:04.044 +5.115 7:56:25.296
4 2:36.932 +1:38.003 7:59:02.228
5 1:02.452 +3.523 8:00:04.680
6 2:58.510 +1:59.581 8:03:03.190
7 1:54.280 +55.351 8:04:57.470
8 1:01.536 +2.607 8:05:59.006
9 1:00.565 +1.636 8:06:59.571

10 1:00.536 +1.607 8:08:00.107

" 59.572 +0.643 8:08:59.679

12 59.489 +0.560 8:09:59.168

13 59.797 +0.868 8:10:58.965

14 8:11:57.894

15 58.963 +0.034 8:12:56.857

(19) BERNARDO GRESPAN
1 1:59.653 +1:00.652 7:55:02.711
2 1:09.227 +10.226 7:56:11.938
3 1:01.245 +2.244 7:57:13.183
4 59.585 +0.584 7:58:12.768
5 59.385 +0.384 7:59:12.153
6 59.152 +0.151 8:00:11.305
7 59.153 +0.152 8:01:10.458
8 59.050 +0.049 8:02:09.508
9 8:03:08.509
10 59.286 +0.285 8:04:07.795
(777) MARCELO SCARDINI
1 1:09.483 +10.283 7:54:13.479
2 1:03.808 +4.608 7:55:17.287
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